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January 30, 2023 
 
To All Bidders: 
 
Subject:   7962-M3 Overhead Door Replacement WFD/WFD 
 

ADDENDUM NO. 1 
To Whom It May Concern: 
 
With reference to our proposal request relative to the above subject, please refer to the 
changes/modifications/clarifications to the original proposal request. 
 
 

Pre-Bid Walk Thru- 

 February 2, 2023. 180 Southbridge St, Worcester, MA 01608  @ 10:00 a.m. 

 

Question 1 
Both 2” and 3” track are specified.  You have 2” track now and 3” track requires more clearance 
(which is unavailable at this site) 
Answer:  2” Tracks are to be used. 
 

- Question 2 
Spec calls for transferring sensing edge from existing door to new door.  I don’t think there is a 
sensing edge on the existing door 
Answer: Provide sensing edge.  
 

- Question 3 
Spec calls for tempered ¼” insulated glass.  Glass can be ¼” or insulated; not both 
Answer: Provide insulated glass.  
 
 

- Question 4 
Spec calls for lintel brush seal.  This is typically used on rolling steel doors, not sectional doors 
Answer: Remove lintel brush seal. 
 
                                                                                                                                                (more) 
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- Question 5 
Spec calls for a lock.  A lock is not recommended on a door that has an electric operator 
Answer:  Remove interior locking device.  
 
 

- Question 6 
It looks like existing components at the rear of the new horizontal track will be moved to allow for 
the torsion spring to be rear mounted 
Answer:  Provide for rear mounted torsion spring, provide bracing as needed. 

 

 
 
 
Proposers are requested to acknowledge and/or include this addendum with submission. All 
other terms, conditions and specifications remain unchanged. 
 
 
Very truly yours, 
 
 
Maureen McKeon 
Assistant Purchasing Director 
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